

# **MATADOR RENGØRING ApS**

Høffdingsvej 34  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2016**

**Layla Auhar**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MATADOR RENGØRING ApS  
Høffdingsvej 34  
2500 Valby

Telefonnummer: 27157000  
e-mailadresse: info@matadorrengoring.dk

CVR-nr: 35672176  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et negativt resultatet i forhold til sidste regnskabsår 2014, som var opstartsåret. Ledelsen har vurderet, at fremtiden for selskabet fortsat vil bestå i, at udføre rengøringsydelser. Anpartskapitalen forventes derfor at være reetableret ultimo 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, under de forestående omstændigheder.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>214.940</b>	<b>50.565</b>
Personaleomkostninger .....	2	-223.933	-63.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.515	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-38.508</b>	<b>-12.660</b>
Andre finansielle indtægter .....		17	24
Øvrige finansielle omkostninger .....		-779	-19
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39.270</b>	<b>-12.655</b>
Skat af årets resultat .....	3	-4.231	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.501</b>	<b>-12.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.501	-12.655
<b>I alt .....</b>		<b>-43.501</b>	<b>-12.655</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		156.235	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>156.235</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>156.235</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	5.606
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		210.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		7.106	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>217.106</b>	<b>5.606</b>
Likvide beholdninger .....		277.904	46.885
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>495.010</b>	<b>52.491</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>651.245</b>	<b>52.491</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-56.156	-12.655
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-6.156</b>	<b>37.345</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.231	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.231</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.782	13.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		588.388	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>653.170</b>	<b>15.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>653.170</b>	<b>15.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>651.245</b>	<b>52.491</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 er selskabets nettoomsætning udeladt.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	324.341	62.325
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.260	900
	<b>223.933</b>	<b>63.225</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.231	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>4.231</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	185.750
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>185.750</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-29.515
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-29.515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>156.235</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-12.655	0	0	-43.501	-56.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>37.345</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-43.501</b>	<b>-6.156</b>